
   Uchwała Nr III/28/24 

Rady Gminy Małdyty 

z dnia 28.08.2024 r. 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi Pani Jolantyny Bronhard z dnia 24.05.2024 r. na 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Małdytach. 

 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2024 r. poz. 609) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 

 

1. Uznaje się za bezzasadną skargę na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Małdytach złożoną przez Panią Jolantynę Bronhard. 

2. Uzasadnienie prawne i faktyczne oraz pouczenie o treści art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r., poz. 572) stanowią 

załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

        

 

        

 


